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Lausuntopyyntö Kymenlaaksoon ja Päijät-Hämeeseen (korjaus 1.4.2022) 
perustettavia valtion luonnonsuojelualueita koskevista asetusluonnoksista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto Kymenlaaksoon perustettavien valtion luonnonsuojelualueita koskevista 
asetusluonnoksista.

Lausuntomme koskee Kotkan kaupungin alueelle suunniteltuja luonnonsuojelualueita.

Valtioneuvoston asetusluonnoksessa 24.3.2022 on Kymijoen rantojen ja saarien 
luonnonsuojelualueilla merkitty sallituiksi metsästyslajeiksi hirvi, villisika, metsäkauris, minkki ja 
supikoira. On hyvä, että metsästäjien esille tuomia asioita kuulemisvaiheessa on joiltain osin 
toteutettu.

On erittäin hyvä, että tälle Kymijoen rantojen ja saarien luonnonsuojelualueelle on joidenkin lajien 
metsästys asetusluonnoksessa sallittu, mutta esitämme että Kymijoen rantojen ja saarien 
luonnonsuojelualueilla sallittaisiin vähintään muutkin asetuksessa mainitut lajit (metso, teeri, 
metsäjänis ja rusakko). Lisäksi esitämme, että lajistoon lisättäisiin vesilinnuista ainakin heinäsorsa ja 
telkkä sekä pienpedoista kettu. Ensisijaisina lisättävinä lajeina esitämme kettua heinäsorsaa ja 
telkkää. Heinäsorsaa ja telkkää vesistön läheisyyden ja näiden lajien yleisyyden perusteella sekä 
kettua Kymenlaakson kohtuullisen vahvan kannan takia sekä linnuston suojaamiseksi.

Lisäksi esitämme, että tähän Kymijoen rantojen ja saarien luonnonsuojelualueeseen liitettäisiin 
vähintään Mäyrälän luonnonsuojelualue, Koivusaaren luonnonsuojelualue, Haukkavuoren 
luonnonsuojelualue ja Kolisevan luonnonsuojelualue sekä mahdollisuuksien mukaan myös Suurisuon 
ja Rajajärven luonnonsuojelualue. Näistä edellä mainituista luonnonsuojelualueista moni liittyy 
kiinteästi muistioluonnoksessa mainittuihin Kymijoen rantoihin ja saariin sekä 
tulvavaikutusalueeseen. Koivusaari on Kymijoella oleva saari, Mäyrälän luonnonsuojelualueet 
voidaan lukea Kymijoen ranta-alueisiin sekä Haukkavuoren ja Kolisevan luonnonsuojelualueet ovat 
monessa mielessä Kymijoen vaikutuspiirissä olevia alueita. Näiden lisäksi Suurisuon ja Rajajärven 
luonnonsuojelualue on etenkin hirvenmetsästyksessä tärkeää aluetta, jolloin tämänkin alueen 
liittäminen Kymijoen rantojen ja saarien luonnonsuojelualueeseen olisi perusteltua, jotta ko. aluekin 
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saataisiin valtioneuvoston asetuksen piiriin ja vähintäänkin hirvenmetsästys olisi varmuudella 
mahdollista. Suurisuo ja Rajajärvi sijaitsevat lähellä valtatie 15:ta, jossa hirvieläinten aiheuttamia 
onnettomuuksia sattuu paljon. Suurisuon ja Rajajärven suunniteltu luonnonsuojelualue sijaitsee 
LUKE:n ja Kymin-Karhulan rhy:n ylläpitämän riistalaskentakolmion alueella ja mahdollisen 
luonnonsuojelualueen vaikutukset kolmiolaskentaan tulisi arvioida yhdessä LUKE:n kanssa.

Ympäristöministeriön asetusluonnoksessa 24.3.2022 on Kymenlaakson maakunnan 
luonnonsuojelualueissa asetettu metsästys päättymään 31.7.2023.

Tähän asetukseen liittyvässä muistioluonnoksessa on esitetty, että näilläkään alueilla ei metsästys 
kokonaan estyisi, mutta asetusluonnos ei luonnonsuojelulaki huomioiden tätä esitystä tue. 
Tulkintamme mukaan kaikki metsästys näillä alueilla päättyisi asetusluonnoksessa esitettyyn 
päivämäärään 31.7.2023 mennessä.

Esitämmekin, että perustettavia luonnonsuojelualueita tulisi edelleen yhdistää suuremmiksi 
kokonaisuuksiksi, jotta niistä muodostuisi yli 100ha alueita ja niiden perustaminen siirtyisi 
Valtioneuvoston päätettäväksi ja Valtioneuvoston asetuksen piiriin. Näin turvattaisiin 
metsästysperinteen jatkuminen kaikilla alueilla ja suomalaisten perinne luontoon ja metsästykseen 
säilyisi sekä metsästäjien kiinnostus haitallisten vieraslajien poistoon jatkuisi nykyisellä hyvällä 
tasolla.
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